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Zayıf En iyi 

 

YEMEN ÇAYLAR-Münih

Münih'in Candid Meydanında  “Uyum Ve Eğitim Derneği”  beş gün devam eden  bir sokak şenliği

düzenliyor. Şenliğin açılışına davet edilen  onur konukları, Bavyera Kültür ve Eğitim Bakanı  Dr.

Ludwig Spaenle, Münih Başkonsolosu Ali Rıfat Köksal ve Münih eğitim Ataşesi Mahmut Haçkalı,

Harlaching Muhtarı Thomas Schwindel, Yabancılar Meclisi Başkanı Cumali Naz'dı. 

 

Candit  Meydanındaki  10  bin  metrekarelik  bir  alan  alan  üzerine   kurulan

festivaldeki  çadırlarda yiyecek, içecek ve giyecek, elsanatlarından ürünler,

çeşitli  örtüler, sergileniyor.  Çadır  reyonlarda  görevliler  davetlileri  kültür  ve

sanat  üzerine  bilgilendiriyorlar.  Onur  konuklarının  da  birer  konuşma  ile

katıldıkları  festivalde Münih Başkonsolosu Ali Rıfat Köksal,  “Türklerin en az

entegre  olmuş  yada  olabilecek  grub  şeklinde  yanlış  takdim yapılmaktadır.

Bunun aksi geçerlidir. Bu yaklaşım aynı zamanda şevk kırıcı bir yaklaşımdır.

Almanya'daki Türk toplumunun Alman toplumuyla bütünleşmeleri, paylaşımcı,

sorumlu ve saygın bireyler olmaları  iyi bir  eğitim süreci  yaşamaktan geçer.

Çocuklarımızın anaokulundan  itibaren Almanca  öğrenmeleri

gerekmektedir. Bu  olmazsa  olmaz  bir  kuraldır.  Bulunulan ülkenin  dilini

öğrenmek  yaşamı  kolaylaştırmaktır.  Bu,  yabancılaşmak değildir.  Almanca

bilmek, okulda, işyerinde  başarının  temel  unsurudur.  Göçmen  kökenli

çocukların  eğitim alanında  fırsat  eşitliğinden  azami  düzeyde  faydalanması

gerekmektedir. Aksi durum ailelerin özgüvenini sarsmaktadır. Bu konuda tüm

öğretmenlere görev düşmektedir.  Uyum için, güven içinde yaşamanın fırsat

eşitliğinin ve kabul edilmiş duygusunun oluşması  önem taşımaktadır. Bunlar

oluşmadıkça  uyumdan  bahsedilemez.  Türkçe  anadil  eğitimi  ise,  Türklerin

burada  öz güven  içinde  yaşamalarına,  ikinci  dili  öğrenmelerine  ve  uyuma

katkı  sağlamaktır.  Almanca eğitimi  ile birlikte, Türkçe eğitimini  önem plana

çıkarmamızın  gerekçeside  budur.  Gençlerden  daha  fazla  mzveri  istiyoruz.

Ama onları  yönlendirmede,  yol  göstermede henüz yetersiz kalıyoruz.  Hem

Türk  hem Alman  tarafı  olarak  el  birliği  ile  daha  fazla  geyret  göstermemiz

gerekiyor.” dedi.

 

 

Festivalin açılışında kısa bir konuşma yapan Bavyera Eğitim ve
Kültür  Bakanı  Dr.  Spaenle,  okul  öncesi  Almanca  dilinin
öğrenilmesinin  çocukların  gelecekteki  eğitimlerinin   bütün
basamaklarında  yükselmeleri  için  çok  önemli  olduğunu
vurgulayarak,  yabancı kökenli insalar ile Almanya'nın beraber
inşaa  edildiğini  ve  ülkenin  geleceğinin  de  beraber
şekillendirileceğinin  bir  realite  olduğunu  belirterek,
"Yüzbinlerce insan diğer ülkelerden olduğu gibi, Türkiye'den de
burada  çalışmaya  gelmişlerdi  bunlar  burada  kalmaya  karar
verdiler.  Toplumda  katılımın  sırrı  eğitimden  geçer.
Anaokullarından  başlayarak  eğitimin  daha  kaliteli  olması  için
gerekenler yapıyoruz. Bavyera eğitim açısından en iyi noktada
olmasına karşın, yabancı kökenli gençlerin okul bitirme sayıları
malesef hala yetersiz" diyerek, eğitimin daha yüksek seviyeye
gelmesi  için  almancanın  çok  iyi  öğrenilmesinin  altını  çizerek
belirtirken,  sosyal  katılımın  da  daha  iyi  bir  seviyeye çıkması
için  adımların  atılmasının  gerekliliğini  vurguladı.  Bakan
Spaenle,  "Biz birlikte konuşacağız, birlikte anlaşacağız. Sürekli
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olarak birlikte yaşayacağız. Birlikte yola devam ederek birlikte
siyaset  yapacağız" dedi. Bakan Spaenle, "Bavyera Hükümetinin
aldığı  teşvik  paketi  ve  kararlarla  yabancı  kökenli  çocuk  ve
gençlerin eğitiminde olumlu adımlar atıldığını belirtmek isterim.
Toplumsal  uyum  içinde  bu  geçerlidir.  Birlikte  yaşadığımız
kültürleri  karşılıklı  tanıyıp  anlamanı  gereğine  de
inanıyorum" diyerek sözlerini sürdürdü. 

 

Eğitim Ataşesi Mahmut  Haçkalı,  Türkçe  öğrenimi konusunda
Bavyera  Parlementosunun  ve  Hükümetinin  aldığı  bir  karar
doğrultusunda,  Türkiye'den  Milli  Eğitim  Bakanlığının
göndereceği  öğretmenler  tarafından  Türkçe  derslerin
verileceğini  söyleyerek,  anadil  eğitiminin  bir  başka  dili  iyi,
Almancayı öğrenmede  çok  önemli  bir  altyapı   olduğunu
vurguladı.

 

Kültür  ve  sanat  reyonları,  resim galerileri,  slayt  gösterileri ile
toplumsal  konuları  içeren  seminer  ve  toplantıların  yeralacağı
festival  24  Mayıs  2009  tarihine  kadar  devam  edecek.  Türk
mutfağından  da  her  türlü  yemek  çeşidinin  sergilendiği  ve
sunulduğu  festival  daha  ilk  günüde  binlerce  kişini  akınına
uğradı.
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